

او گفته چنانچه خدای ناکرده در انتخابات غفلت کنیم به کشور و امنیت و توسعه همه جانبه آن لطمه می خورد و دشمن جری می شود؛ باید همه شرکت کنیم.

محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضائیه؛



محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضائیه با حضور در حرم مطهر امام خمینی (ره) به مناسبت هفته قوه قضائیه با اشاره به اهمیت انتخابات پیش رو گفت:

امروز نماد حضور و مشارکت مردم و نمود نقش آفرینی ممتاز آنها عرصه و صحنه انتخابات است؛ حضور پرشور و پرمعنا و گسترده مردم در انتخابات و انتخاب مطلوب از سوی آنها آینده بهتری را برای کشور رقم می زند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مرکز رسانه قوه قضائیه، محسنی اژه‌ای اظهار کرد:

امام عظیم الشان ما نوری در ظلمت و چراغی در جاهلیت مدرن بودند و شعاع نور هدایت ایشان از مرزهای ایران فراتر رفت و در جای جای جهان سایه افکن شد و امروز نیز خلف صالح ایشان مقام معظم رهبری در همان مسیر حرکت می کنند و مشاهده می کنیم که با یک نامه و یک پیام دل های پاک را جذب می کنند و در نقطه ای که قدرت های استکباری فکر آن را نمی کنند تحول به وجود می آورند. در کلام و رفتار امام خمینی (ره) دو عنصر «اسلام عزیز» و «مردم» از برجستگی بالایی برخوردار بودند؛ امام عظیم الشان ما مردم متدین را بالاترین قدرت می دانستند و بالاترین افتخار را خدمت به این مردم قلمداد می کردند. امام با اتکاء به خداوند و ارزش های دینی و تکیه و اعتماد به مردم متدین، انقلابی را بنا کردند که این انقلاب تا به امروز رو به پیشرفت است و در مقابل جنگ تحمیلی و محاصره اقتصادی و شگردهای بنگاه های تبلیغاتی، خم به ابرو نیاورده است. امام عظیم الشان ما خدمت صادقانه و مخلصانه به مردم را یک اصل می دانست و بر خضوع در برابر مردم تاکید داشتند. فراموش نکرده ایم که امام راحل چه دستورات قاطعی را خطاب به کلیه نهادها و جایگاه ها و اشخاص صاحب منصب و مسئولیت برای توجه تمام و کمال به مردم صادر می فرمودند و وجود هرگونه تبعیض را نفی و نهی می فرمودند. امام عظیم الشان ما هیچگونه مبنی را در برابر مردم از هیچ کارگزاری تحمل نمی کردند و در این خصوص کارگزار مربوطه را مورد عتاب قرار می دادند.

او با تبیین و تشریح جایگاه مردم در انقلاب اسلامی اظهار داشت:

امام راحل تاکید داشتند که ما انقلاب کردیم که مردم عزت داشته باشند و از زیر بار ظلم و ستم نجات یابند و نکند خدای ناکرده رفتار ما سبب ظلم شود؛ امام هرگز نمی پذیرفتند که حتی یک نفر مورد ظلم واقع شوند به ویژه در دستگاه های نظیر دستگاه قضا که وظیفه اصلی آن رفع ظلم است.

محسنی اژه‌ای گفت:

چنانچه خدای ناکرده در انتخابات غفلت کنیم به کشور و امنیت و توسعه همه جانبه آن لطمه می خورد و دشمن جری می شود؛ مشارکت گسترده و معنادار ما در انتخابات قطعاً صحنه را تغییر خواهد داد و برای کشور آورده های بسیار مثبتی خواهد داشت. باید زمینه ها و بسترها و لوازم حضور پرشور مردم در انتخابات را فراهم کنیم؛ انشا الله همه در انتخابات شرکت کنیم و آن فردی را که اهداف انقلاب اسلامی را بهتر محقق می سازد برگزینیم. قطعاً برخی مشکلات در کشور در تراز نظام جمهوری

اسلامی نیست و همانطور که همه نامزدهای انتخاباتی متفق القول تصریح دارند با بهره‌گیری از ظرفیت‌های بالای کشور و با وحدت کلمه و همکاری و همدلی می‌توان بر این مشکلات فائق آمد.

رئیس دستگاه قضا خاطرنشان کرد:

امروز بار سنگینی بر دوش همکاران ما در قوه قضاییه قرار دارد؛ قاطبه مسئولان و کارکنان قضایی، با اخلاص و تلاش و روحیه جهادی در جهت رفع خصومات و تظلمات و اجرای عدالت حرکت می‌کنند البته مشکلات و گرفتاری‌های زیادی وجود دارد و شاید نتوانیم آنچه خواهان آن هستیم را به طور کامل تحقق بخشیم؛ اما قطعاً در جهت آن هستیم که اگر ظلمی رخ می‌دهد با آن مقابله مجدانه کنیم و عدالت را گسترش دهیم.

برچسب ها: [قوه قضاییه](#) [1]

[دولت](#) [2]

[انتخابات](#) [3]